وَمِنْ بَيِّنَاتِ الْحِكْمَةِ فَقَدْ آتَيْنَا
خَيْرًا كَثِيرًا

(البقرہ: ۲۶۹)

لاہور

ماہنامہ

حکمران

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی اے، مرہوم
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل، پی ایچ ڈی
نائب مدیر، حافظ عکف سعید ایم اے (فلسفہ)
معاون، حافظ خالد محمود خضر ایم ایس سی

شمارہ ۹

جمادی الاخریٰ ۱۴۲۱ھ - ستمبر ۲۰۰۰ء

جلد ۱۹

یکے از مصبوعات —

مرکزئی انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۷، ماڈل ٹاؤن، لاہور-۱۳، فون: ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس: اداؤنٹرز نصل شاہ مجری شاہ روایات کراچی فون: ۳۳۵۵۸۶

سالانہ زر تعاون - ۸۰/- روپے، فی شمارہ - ۸/- روپے

حرفِ اول